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Lausunto

09.02.2021 328/00/2020

Asia:   VN/7823/2019-LVM-63 

Täydentävä lausuntopyyntö: Hallituksen esitys merenkulun 
ympäristönsuojelulain ja eräiden muiden lakien muuttamisesta

Aluksista peräisin olevan jätteen vastaanottoa satamissa koskeva sääntely

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne alusjätedirektiivin täytäntöönpanoon liittyvistä ehdotuksista.

-

Öljyn päästökielto ja öljypäästömaksu

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne öljyn päästökiellosta ja öljypäästömaksusta.

-

Meriliikenteessä käytettävien polttoaineiden rikkipitoisuutta koskeva sääntely

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne meriliikenteessä käytettävien polttoaineiden rikkipitoisuutta 
koskevasta sääntelystä.

Oikeusrekisterikeskuksella ei ole huomautettavaa sen johdosta, että esitysluonnoksesta on nyt 
poistettu ensimmäisellä lausuntokierroksella olleessa esitysluonnoksessa ehdotettu merenkulun 
ympäristönsuojelulain uusi 7b luku, jossa olisi säädetty rikinpäästömaksusta. Rikinpäästömaksua 
koskeva ehdotus on irrotettu jatkovalmisteluun. Oikeusrekisterikeskuksen puolesta on myönteistä, 
että jatkovalmistelussa voidaan arvioida hallinnollista sanktiojärjestelmää kokonaisuutena  niin, että 
myös öljynpäästömaksua sekä ensimmäisellä lausuntokierroksella ehdotettua uutta 
seuraamusmaksua koskevia säännöksiä arvioidaan uudelleen.   

Alusten välisten haitallisten ja vaarallisten lastien ja jätteiden siirtojen ja 
polttoaineen toimitusten sääntely

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne alusten välisten haitallisten ja vaarallisten lastien ja jätteiden siirtojen 
ja polttoaineen toimitusten sääntelystä.

-
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Painolastivesisääntelyn soveltuminen jäänmurtajiin

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne painolastivesisääntelyn soveltumisesta jäänmurtajiin.

-

Alusturvallisuuslakiin ehdotettavat muutokset

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne alusturvallisuuslakiin ehdotetuista muutoksista.

-

Alusrekisterilakiin ehdotettavat muutokset

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne alusrekisterilakiin ehdotetuista muutoksista.

-

Turvatoimilakiin ehdotettavat muutokset

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne turvatoimilakiin ehdotetuista muutoksista.

-
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